檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：桃教體字第1060022535號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM(1060022535_Attach01.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣永續能源研究基金會辦理「2017第七屆

氣候變遷國中小繪畫創作比賽─綠色冒險王，一起去旅行

」活動DM，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月23日臺教資(六)字第1060040859號書

函辦理。

二、活動相關訊息請至活動網站查詢(http://taise.org.tw/)

，或洽承辦人:林語婕小姐(02)2768-2655。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-03-27
12:45:41

1060002034

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/03/27 13:12

■■■■■■■有附件